PAGE
4

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.12.2018г. №38
с. Окунево
О проведении плановых (рейдовых) осмотров, обследований
земельных участков в 2019 году

В соответствии с постановлением администрации Окуневского сельского поселения от 30.06.2016 №36а «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований и порядка оформления результатов таких осмотров, обследований земельных участков», на основании информации о результатах инвентаризации, имеющейся в администрации Окуневского сельского поселения:

1. Провести плановые (рейдовые) осмотры, обследования земельных участков, расположенных на территории сельского поселения, в соответствии с прилагаемым планом-графиком.

2. Назначить уполномоченным на проведение плановых (рейдовых)
осмотров, обследований земельных участков  Миронова Игоря Владимировича руководителя организационно - распорядительного органа администрации Окуневского сельского поселения.

3. Распоряжение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Окуневского сельского поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в разделе «Поселения».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

       Глава

Окуневского сельского поселения

В.В.Ежов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

администрации Окуневского
сельского поселения

от 27.12.2018 №38
ПЛАН-ГРАФИК

проведения плановых (рейдовых)
осмотров, обследований земельных участков в 2019 году
	№ п/п
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер
	Дата проведения рейдового осмотра

	1.
	Кемеровская область, Промышленновский район, с. Окунево, ул.Садовая,1
	23.05.2019

	2.
	Кемеровская область, Промышленновский район, с. Окунево, ул. Садовая,9
	24.05.2019

	3.
	Кемеровская область, Промышленновский район, с. Окунево, ул Садовая,10
	24.05.2019

	4.
	Кемеровская область, Промышленновский район, с. Окунево, ул.Зеленая,6-1
	25.05.2019

	5.
	Кемеровская область, Промышленновский район, с. Окунево, ул.Зеленая,6-2
	25.05.2019

	6.
	Кемеровская область, Промышленновский район, с. Окунево, ул.Степная,12
	25.05.2019

	7.
	Кемеровская область, Промышленновский район, с. Окунево, ул.Степная,7
	25.05.2019

	8.
	Кемеровская область, Промышленновский район, с. Окунево, ул.Степная,5
	25.05.2019

	9.
	Кемеровская область, Промышленновский район, с. Окунево, пер.Кооперативный, 8
	09.06.2019

	10.
	Кемеровская область, Промышленновский район, с. Окунево, пер.Кооперативный, 9
	09.06.2019

	11.
	Кемеровская область, Промышленновский район, с. Окунево, пер.Кооперативный, 11
	09.06.2019

	12.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул.Коммунистическая,10
	09.06.2019

	13.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново,ул. Коммунистическая,14
	09.06.2019

	14.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул.Коммунистическая 19
	09.06.2019

	15.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, Коммунистическая,33
	16.06.2019

	16.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д.Пьяново, ул. Коммунистическая,35
	15.06.2019

	17.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д.Пьяново, ул. Коммунистическая,36
	16.06.2019

	18.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д.Пьяново, ул. Коммунистическая,47
	16.06.2019

	19.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул. Коммунистическая,51
	21.06.2019

	20.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул. Коммунистическая,57
	21.06.2019

	21.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, Коммунистическая,61
	22.06.2019

	22.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул. Коммунистическая,62
	22.06.2019

	23.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул. Коммунистическая,64
	29.06.2019

	24.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул. Коммунистическая,65
	29.06.2019

	25.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул. Коммунистическая,66
	29.06.2019

	26.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул. Коммунистическая,67
	29.06.2019

	27.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул. Коммунистическая,68
	06.07.2019

	28.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул. Коммунистическая,69
	06.07.2019

	29.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул.Береговая, 3
	06.07.2019

	30.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул.Береговая, 5
	13.07.2019

	31.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул.Береговая, 8
	13.07.2017

	32.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул.Береговая,12
	13.07.2019

	33.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул.Береговая,13
	20.07.2019

	34.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново ул.Береговая,14
	20.07.2019

	35.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново ул.Кузбасская,1,1
	20.07.2019

	36.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново, ул. Кузбасская,1,2
	20.07.2019

	37.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново ул.Береговая,2,1
	27.07.2019

	38.
	Кемеровская область, Промышленновский район, д. Пьяново ул.Береговая,2,2
	27.07.2019